
ТОВАРИСТВО З  ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
 «Р О Я Л  Х А У З  Д Е В Е Л О П М Е Н Т » 

Ідентифікаційний код 44447328 
03066, м. Київ, вул. М. Максимовича буд. 26-Б, приміщення 450,  тел. (044) 300 11 77          

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Н А К А З № 2/ТН 

м. Київ                     23.12. 2024 р. 

Про призначення особи 
відповідальної за 
технічний нагляд 

Товариство з обмеженою відповідальністю «РОЯЛ ХАУЗ 
ДЕВЕЛОПМЕНТ» є замовником будівництва об’єкту «Нове будівництво 
житлового комплексу з вбудовано-прибудованими нежитловими 
приміщеннями по вул. І. Виговського в м. Буча Київської області (ІІ 
(друга) - V (п'ята), VII (сьома) - XI (одинадцята) черги будівництва)» (I, II, 
III, IV, V, VI, VII черги будівництва). З метою здійснення контролю за 
дотриманням проектних рішень та вимог державних стандартів, будівельних 
норм і правил, а також контролю за якістю та обсягами робіт, виконаних під 
час будівництва 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити особою, яка здійснює технічний нагляд під час
будівництва об’єкту «Нове будівництво житлового комплексу з вбудовано-
прибудованими нежитловими приміщеннями по вул. І. Виговського в м. 
Буча Київської області (ІІ (друга) - V (п'ята), VII (сьома) - XI 
(одинадцята) черги будівництва)» (I, II, III, IV, V, VI, VII черги 
будівництва). – КОЖЕМЯКО МАКСИМА МИКОЛАЙОВИЧА, інженера з 
технічного нагляду згідно кваліфікаційного сертифіката серії АТ № 009130, 
виданого згідно з рішенням Атестаційної архітектурно-будівельної комісії 01 
жовтня 2021 р. 

2. Укласти з Кожемяко М.М. договір на здійснення технічного нагляду
та здійснити інші необхідні дії для забезпечення технічного нагляду за 
будівництвом. 

Директор Степан ТАНАЩУК 




